
POST  ANOWIENIE  NR  185/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Cedrach  Wielkich

Na  podstawie  art. 178 Ę 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024 r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Cedrach  Wielkich,

z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Cedrach  Wielkich,  ul. M. Płażyńskiego  16, 83-020  Cedry

Wielkie,  w składzie:

1. Anna  Bernat,  zgłoszona  przez  KWW  ADAMA  SALA,  zam. Długie  Pole

2. Irena  Bogun,  zgłoszona  przez KWW  WOJCIECH  MAŃKIEWICZ,  zam. Cedry
Wielkie

3. Joanna  Magdalena  Cieślik,  zgłoszona  przez  KWW  JANUSZA  GOLIŃSKIEGO,
zam. Pruszcz  Gdański

4. Lena  Kerlin,  zgłoszona  przez  KWW  DOROTY  BALCERZAK,  zam. Trzcinisko

5. Ada  Katarzyna  Mallach,  zgłoszona  przez  KWW  DANIELA  EJNIKA,  zam. Cedry
Wielkie

6. Marcelina  Anna  Nazimek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Osice

7. Przemysław  Łukasz  Paluch,  zgłoszony  przez KWW  PRZYSZŁOŚĆ  ŻUŁAW,
zam.  Cedry  Wielkie

8, Honorata  Irena  Szarkowska,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Pruszcz  Gdański

9. Edward  Woźniak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Cedry  Wielkie

2.

Skład Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Cedrach  Wielkich.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Mariusz  Nowicki




